VITA – perfect match.
Sistemi produttivi ad altissima funzionalità.
Forni VITA
VITA Farbkommunikation
VITA Farbkommunikation
VITA Controllo del coloreVITA Riproduzione del coloreVITA Comunicazione del coloreVITA Determinazione del colore
2
Per soluzioni altamente individualizzate

Forni Standby1 Forni di sinterizzazione - sinte-
rizzazione universale2
Economia e ecologia in armonia
19
VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
Spitalgasse 3  •  D-79713 Bad Säckingen  •  Germany
Tel.: +49 / 77 61 / 562-0  •  Fax: +49 / 77 61 / 562-299
Configuratore
Deposito: Cliente: Nr. ordine:
Data:
Immagine Denominazione Cod. Quantità
VITA VACUMAT 6000 M
Unità di cottura
laccata antracite
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000M220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000M110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000M100
VITA VACUMAT 6000 M
Unità di cottura
laccata rosso
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MKR220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MKR110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MKR100
VITA VACUMAT 6000 M
Unità di cottura
laccata blu
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MHB220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MHB110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MHB100
VITA VACUMAT 6000 M
Unità di cottura
laccata nero
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MTS220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MTS110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MTS100
VITA VACUMAT 6000 M
Unità di cottura
laccata turchese
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MTB220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MTB110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MTB100
VITA VACUMAT 6000 M
Unità di cottura
laccata bianco
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MRW220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MRW110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MRW100
Forni VITA
VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
Spitalgasse 3  •  D-79713 Bad Säckingen  •  Germany
Tel.: +49 / 77 61 / 562-0  •  Fax: +49 / 77 61 / 562-299
20
Configuratore
Deposito: Cliente: Nr. ordine:
Data:
Immagine Denominazione Cod. Quantità
VITA VACUMAT 6000 MP
Unità combinata di cottura
e pressatura
laccata antracite
(230x630x370 mm)
VITA VACUMAT 6000 MP, 230 V DV6000MP220
VITA VACUMAT 6000 MP, 110 V DV6000MP110
VITA VACUMAT 6000 MP, 100 V DV6000MP100
VITA ZYRCOMAT 6100 MS
Unità di cottura
laccata antracite
(315x470x500 mm)
VITA ZYRCOMAT 6100 MS, 230 V DZY6100MS220
VITA V60 i-Line PLUS
Unità di cottura
lamiera d'acciaio, laccata
(260x420x570 mm)
VITA V60 i-Line PLUS, 230 V DV60IP220
VITA V60 i-Line PLUS, 110 V DV60IP110
VITA V60 i-Line PLUS, 100 V DV60IP100
Forni VITA
21
VITA vPad
Unità di comando